

Wykonawcy

ZO.271.4.2020.D

W dniu 25.06.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania nr 1-17 dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Jedwabno**”. Udzielam odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286KM?

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze stałym napędem 4x4?

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie.

Pytanie nr 4:

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w belkę świetlną o długości min 1520mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w belkę świetlną o długości min 1520mm.

Pytanie nr 5:

5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej lampy ostrzegawczej niebieskiej z tyłu pojazdu?

Odpowiedź na pytanie Nr 5:

Tak. Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej lampy ostrzegawczej niebieskiej z tyłu pojazdu.

Pytanie nr 6:

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich? Pragniemy wyjaśnić, że z tyłu pojazdu znajdują się światła ostrzegawcze zintegrowane ze światłami obrysowymi pojazdu.

Odpowiedź na pytanie Nr 6:

Tak.

Pytanie nr 7:

7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych listew LED w dolnej części drzwi oraz nad zabudową?

Odpowiedź na pytanie Nr 7:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną sterowaną wyłącznie z przedziału autopompy?

Odpowiedź na pytanie Nr 8:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego doświetlenia w dolnej części stopni wejściowych?

Odpowiedź na pytanie Nr 9:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z profili aluminiowych skręcanych?

Odpowiedź na pytanie Nr 10:

Tak.

Pytanie nr 11:

11. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabiną wejściową umieszczoną po lewej stronie?

Odpowiedź na pytanie Nr 11:

Tak.

Pytanie nr 12:

12. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami w całości wykonanymi z gładkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedź na pytanie Nr 12:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

13. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego?

Odpowiedź na pytanie Nr 13:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14:

14. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź na pytanie Nr 14:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15:

15. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną nasadą do tankowania hydrantowego?

Odpowiedź na pytanie Nr 15:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16:

16. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności min 2800l/min przy 8 barach oraz 420l/min przy 40 barach?

Odpowiedź na pytanie Nr 16:

Tak.

Pytanie nr 17:

17. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego schowka na torbę PSP RI zamykanego żaluzją? Pragniemy wyjaśnić, że na zabudowie znajduje się przygotowane mocowanie na cały zestaw PSP RI.

Odpowiedź na pytanie Nr 17:

Tak.

WÓJT
Sławomir Ambroziak